REGIONE
ABRUZZO

DIREZIONE GEN ERALE/D]PAA I S e

..................................................... ......‘......,______,,._____“.....................u.m......------n-u----un----~.'- : ! G]IUI%JITA E@H@NALE
SERV]Z‘ID """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" — del ZEGEN.ZU17 .................. De]iberﬂ:&ionﬁ ™, 12 --------------------------------
UFFICIO: ooviicoasvinssssisbisis bt csssseess i A s del mese di 2.8 BEN 2PN
0 o AL - . i a dal
: o s iumita la Giunta Regionale presieduta G
o negli  uffici della Regione Abruzzo, $§ € m;]ngS]C; !
; O iripefte del Jervizio : TALFONDBL ittt
L'Estens I Responsabile dell'Ufficio 1l Dingetiy ie Sig Presidente ... Dott. Luciano D'ALEC
S ianna Cerasoli A tafania Valeri . 3
= VAR VA T IR con Vintervento dei componenti:
() S - )
1 ;
: LI Giovanm
1] Componente la Giunta 1. LOLLI
Fto Dr Luciano D'Alfonso . DIMATTEQC Donato

{fmn)

_ GEROSOLIMO Andrea

p
]
2 ]
3 ]
4. PAOLUCCI Silvio X
5 | X
6 X

e e e e e —— —— = —. —

. PEPE Dino

| . SCLOCCO Marinella
Approvato e sottosentto:

j fola VAIBNZA .o
Svolge le funzioni di Segretano ... Daniela Valenza
1] Presidente della Giunta
1 Segretario della Gjunta I
o N iano D'Alfonso
Fto Avv. Daniela Valenza Fto Dott. Lucﬁﬂnm?
[lirma)

Modifica alla D.G.R. n. 327 del 29.04.2013 recante conferimento incarico difensivo
all’Avvocatura Regionale ai fini della difesa dell’Ente nel giudizio dinanzi al TAR Abruzzo
— AQ instaurato da Konor S.r.l ¢/ Regione Abruzzo (TAR 19/13).

Copia conforme per uso amministrativo

LA GIUNTA REGIONALE
‘ vizio Afferi della Giunta VISTA la D.G.R. n. 327 del 29.04.2013 (AlL. 1) con la quale veniva conferito agli Avv.ti
i il 13 1 BEN 2017 11 Dirigente del Servizio a Carlo Massacesi e Dania Andreina Aniceti deu,AWDCﬂt]JIa Regiona]e Pinnarios di Tndote
o | la Regione ‘Abruzzo nell’ambito del giudizio incardinato dinanzi al TAR Abruzzo —
(Mrnn}

L’Aquila dalla societdi Konor S.rl. per la mancata definizione del procedimento
amministrativo volto alla variazione della destinazione d’uso del compendio immobiliare

_ denominato Ericson — Finmek in Sulmona, con contestuale domanda risarcitoria a carico
P —= === - delle Amministrazioni convenute;

CONSIDERATO che con avviso in data 12.01.2017 (All 2) la segreteria dell’intestato
Tribunale Amministrativo ha comunicato che la discussione del ricorso in parola & fissata
per la camera di consiglio del giorno 08.02.2017 (ruolo aggiunto);



DATO ATTO che i sopra richiamati Avvocati non prestano pili servizio presso 1’ Avvocatura
Regionale, e che, pertanto, & necessario revocare !’incarico agli stessi conferito
assicurandone la sostituzione da parte degli Avvocati Stefania Valeri e Marianna Cerasoli,
affidando a queste ultime, congiuntamente e disgiuntamente, 1’incarico di patrocinare e
difendere 1’Ente nel prosieguo del giudizio dinanzi al TAR Abruzzo — Sezione di L’Aquila
(R.G.N. 167/2013);

VISTA la L.R. n. 9 del 2000 recante “Istituzione dell’ Avvocatura Regionale™;
SU PROPOSTA DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA;

A VOTI UNANIMI ESPRESSI NELLE FORME DI LEGGE;

DELIBERA
Per 1 motivi esposti in premessa:

- di nominare, in sostituzione degli Avvocati Carlo Massacesi e Dania Andreina
Aniceti, gli Avvocati Stefania Valeri e Marianna Cerasoli dell’ Avvocatura
Regionale, conferendo loro ai sensi della L.R. 9/2000, congiuntamente e
disgiuntamente, 1’incarico di assicurare la difesa e tutela legale degli interessi
dell’ Amministrazione Regionale, convenuta nel giudizio incardinato dalla Societa
Konor S.rl. dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale per I’Abruzzo -
L’Aquila;

- di precisare che, in caso di condanna della parte avversa alle spese di lite, queste
andranno ripartite tra il personale dell’Avyocatura Regionale ai sensi e per gli
effetti di cui all’art. 1, commi 6 e 7 della L.R. n. 9/2000



